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KRYSTON - Quicksilver GOLD 35lb -
10m - Najmocniejsza plecionka w
otulinie

Cena 77,99 zł

Dostępność Brak w magazynie

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy KR-QS8

Kod producenta KR-QS8

Kod EAN 4048855441438

Producent Kryston

Opis produktu
Najmocniejsza Plecionka w otulinie

Zaczepy występują w każdego rodzaju łowiskach i często jesteśmy zmuszeni łowić właśnie w ich pobliżu. Quicksilver od dawna
jest uważany za najlepszy produkt to tego typu łowienia – bez dwóch zdań tak  faktycznie jest ! Uznany na całym świecie za
najlepszy materiał przyponowy teraz w nowej wersji wzbogacony o otulinę. Powłoka ta ma kilka wspaniałych zalet : idealnie
eliminuje splątanie materiału podczas rzutu , chroni pysk i ciało ryb przed otarciem oraz po pozwala na wszelkiego rodzaje
możliwości jej wiązania czy to combi-rig czy chod-rig. Estetyczne wykończenie Quicksilver Gold jest imponujące a jego
krystalicznie przezroczysta otulina pozwala wydobyć złoto-brązową barwę głównego splotu. Powoduje to że dopasowuje się
ona idealnie do podłoży ze żwiru , gliny , piasku i brązowego iłu. W przeciwieństwie do innych produktów , nasz QuickSilver
Gold został poddany specjalnej obróbce dzięki której jego barwa pozostaje nie zmieniona niezależnie od czystości i rodzaju
wody oraz co jest unikalne – nie balaknie na słońcu
W dzisiejszych czasach zarówno karpie, sumy jak i amury dorastają do ogromnych rozmiarów wiec upewnij się że twój przypon
im sprosta

Kolor - PIASKOWO-BRĄZOWY
Długość - 10 Metrów
Wytrzymałość - 35 Lb 
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W 1988 roku zaprezentowali to, co stało się kamieniem milowym w
rozwoju wędkarstwa karpiowego, "Kryston Multi-Strand". Był to

pierwszy na świecie materiał o niezwykle dużej wytrzymałości, lecz
miękki i pięknie układający się na dnie. Wykonany w całości ze

Spectry - najsilniejszego włókna na świecie, ten legendarny produkt
stał się katalizatorem dla wszystkich przyszłych materiałów

przyponowych i rozwoju, torując drogę do tego, czego używamy
dzisiaj. Tak narodziła się marka KRYSTON.

Od czasu pierwszej koncepcji KRYSTON konsekwentnie prowadzi i
rozwija tą dziedzinę, opracowując kolejne przełomowe produkty.
Korzystając z najnowszych technologii, technik i materiałów w

połączeniu z badaniami i rozwojem, pozostaje na czele tworzenia
specjalistycznych produktów i zaspokaja wyzwania jakie niesie

idealne zaprezentowanie przynęty.

Wiele z innowacji jest rewolucyjnych i unikatowych, przez co czasem
nie zrozumiałych. Jednak gdy są prawidłowo stosowane, mogą

decydować o sukcesie, albo porażce.

Ze względu na wyjątkową budowę, tradycyjne materiały, takie jak
Silkworm, Merlin i Super Nova, są używane przez dziesiątki tysięcy

osób i cieszą się uznaniem na całym świecie. Jeszcze bardziej
imponująca jest historia naszego wynalazku czyli plecionki w otulinie.

Snake, Super Mantis i Quick-Silver Gold złamały rekordy świata nie
tylko raz, ale zadziwiająco bo dziesięć razy! Brytyjskie, europejskie i
światowe mistrzostwa karpiowe były wielokrotnie wygrywane przez

wędkarzy używających Krystona.

W rzeczywistości materiały Krystona łamią więcej krajowych i
międzynarodowych rekordów niż jakakolwiek inna pojedyncza marka,

więc trudno się dziwić, że najlepsi na świecie wędkarze karpiowi
zapewniają o skuteczności i niezawodności. To tylko kilka powodów,

dla których KRYSTON jest światowym liderem w tworzeniu materiałów
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do prezentacji przynęt.
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